
                                                 telefón: 055 / 633 72 51, mobil: 0910 873 034, kozmova@suvke.sk, www.suvke.sk
Škola umeleckého priemyslu v Košiciach organizuje

PRÍPRAVNÉ KURZY pre záujemcov o štúdium na ŠUP Košice.
Kurzy sa budú konať v priestoroch školy na Jakobyho č. 15 v Košiciach, v termínoch
v piatok od 16,00 do 19,00 hod. a v sobotu od 9,00 do 12,00 hod.

Prihlášku na kurz si môžete stiahnuť z našej webovej stránky www.suvke.sk. Najneskôr 7 dní pred začatím kurzu ju doručte alebo pošlite elektronicky na kozmova@suvke.sk.

Informácie o naplnenosti kurzu (či sa kurz otvára) sa dozviete na:

https://www.suvke.sk/index.php/kurzy/kurz-kreslenia-a-odbornych-konzultacii (prípadne telefonicky)
Poplatok za jeden kurz – t. j. 3 x 3 hodiny je 35 €, ktorý uhraďte na číslo účtu: 

SK04 8180 0000 0070 0019 2219

Do poznámky uveďte meno žiaka. 
Materiál si zabezpečí každý záujemca sám a na prvé stretnutie (kresba zátišia) si prinesie: ceruza, baliaci biely papier formátu A2, rysovacia doska formátu A2 (prípadne pevná podložka na kreslenie), lepiaca páska.
Absolvent kurzu nemá žiadne prednostné právo a výhody pri talentových skúškach pre prijatie na školu. Kurzu sa môžu zúčastniť aj záujemcovia, ktorí nechcú študovať na našej škole a obsah kurzu im vyhovuje.

Obsah kurzu:   1. kresba zátišia    2. maľba figurálnej kompozície   3. priestorový objekt
(......................................................................................................................................................
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	ŠKOLA UMELECKÉHO PRIEMYSLU,  JAKOBYHO 15, 040 01 KOŠICE       www.suvke.sk

	
	Prihláška na Prípravný kurz 2019/2020

	Prihlasujem na kurz kreslenia a odborných konzultácií: 


	Meno a priezvisko žiaka:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Adresa: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kontakt: 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Telefónne číslo:
	
	
	
	
	
	
	

	termín: november
	termín: december
	termín: január
	termín: február
	termín: február - marec
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	piatok
	sobota
	piatok
	sobota
	piatok
	sobota
	piatok
	sobota
	piatok
	sobota

	1600 - 1900
	900 - 1200
	1600 - 1900
	900 - 1200
	1600 - 1900
	900 - 1200
	1600 - 1900
	900 - 1200
	1600 - 1900
	900 - 1200

	  8.11.2019
	  9.11.2019 
	 6.12.2019
	  7.12.2019
	10.1.2020
	 11.1.2020
	  7.2.2020
	 8.2.2020
	28.2.2020
	29.2.2020

	22.11.2019
	23.11.2019
	13.12.2019
	 14.12.2019
	17.1.2020
	18.1.2020
	14.2.2020
	15.2.2020
	13.3.2020
	14.3.2020

	29.11.2019
	30.11.2019
	20.12.2018
	21.12.2019
	24.1.2020
	25.1.2020
	21.2.2020
	22.2.2020
	20.3.2020
	21.3.2020

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pozn.: vybraný termín označte X
	
	
	
	
	
	
	


